
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primăria or. Rîșcani

Adresa: or.Rîşcani, str. 31 August,4

Tel.:  /0256/9-44-41

E-mail:  t_serrggo77@mail.ru

Achizitii.md ID 21081176     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1684998464588

Denumirea licitatiei: Produsele alimentare pentru perioadă iulie-decembrie a anului 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 7 Crupe
1 03221220-4 Mazare uscata kg 285 9,39 10,14 2676,15 2889,90 01.07.2023-31.12.2023

2 15613380-5 Fulgi de ovas kg 230 17,33 20,80 3985,90 4784,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15613000-8 Crupe de griu kg 225 7,25 8,70 1631,25 1957,50 01.07.2023-31.12.2023

4 15625000-5 Crupe de gris kg 320 10,17 12,20 3254,40 3904,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15613000-8 Crupe de orz maruntit kg 255 7,17 8,60 1828,35 2193,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15613000-8 Hrisca kg 345 15,99 19,19 5516,55 6620,55 01.07.2023-31.12.2023

7 15614000-5 Orez rotund kg 460 18,83 22,60 8661,80 10396,00 01.07.2023-31.12.2023

8 15613000-8 Crupe de porumb kg 275 9,42 11,30 2590,50 3107,50 01.07.2023-31.12.2023

9 15613000-8 Crupe Arpacas kg 20 7,17 8,60 143,40 172,00 01.07.2023-31.12.2023

10 15613000-8 Crupe de mei kg 130 14,00 16,80 1820,00 2184,00 01.07.2023-31.12.2023

11 15613000-8 Cus Cus kg 150 33,17 39,80 4975,50 5970,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 7: 37083,80 44178,45

Lot 8 Conservanti
1 15331427-6 Pasta de tomate kg 204 60,00 72,00 12240,00 14688,00 01.07.2023-31.12.2023

2 03221221-1 Mazare verde cons. kg 147,1 27,50 33,00 4045,25 4854,30 01.07.2023-31.12.2023

3 15831200-4 Zahar kg 1730 21,59 23,32 37350,70 40343,60 01.07.2023-31.12.2023

4 15421000-5 Ulei rafinat L 455 24,42 29,30 11111,10 13331,50 01.07.2023-31.12.2023

5 15411110-6 Ulei de masline L 6 116,67 140,00 700,02 840,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15321000-4 Suc de fructe L 1370 14,00 16,80 19180,00 23016,00 01.07.2023-31.12.2023

7 15620000-0 Peltea (chiseli) kg 54,4 65,00 78,00 3536,00 4243,20 01.07.2023-31.12.2023

8 15871110-8 Otet 6 % L 115 7,50 9,00 862,50 1035,00 01.07.2023-31.12.2023

9 15872400-5 Sare iodata kg 175 6,42 7,70 1123,50 1347,50 01.07.2023-31.12.2023

10 15872400-5 Sare de piatra kg 40 4,58 5,50 183,20 220,00 01.07.2023-31.12.2023

11 24311521-5 Bicarbonat de sodiu kg 24,5 17,83 21,40 436,84 524,30 01.07.2023-31.12.2023

12 15898000-9 Drojdie uscata kg 10,1 134,17 161,00 1355,12 1626,10 01.07.2023-31.12.2023

13 15871000-4 Bors acru lichid L 364 7,75 9,30 2821,00 3385,20 01.07.2023-31.12.2023

14 15870000-7 Frunza de dafin kg 1 229,17 275,00 229,17 275,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 8: 95174,39 109729,70

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 9 Bauturi fierbinte si dulciuri
1 15863200-7 Ceai negru frunza kg 26,5 99,17 119,00 2628,01 3153,50 01.07.2023-31.12.2023

2 15863100-6 Ceai verde frunza kg 10 281,67 338,00 2816,70 3380,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15841000-5 Cacao kg 5 113,33 136,00 566,65 680,00 01.07.2023-31.12.2023

4 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 94 30,83 37,00 2898,02 3478,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 203 30,00 36,00 6090,00 7308,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15821200-1 Biscuiti Porumbita kg 127 45,00 54,00 5715,00 6858,00 01.07.2023-31.12.2023

7 15332410-1 Mere uscate kg 121 45,83 55,00 5545,43 6655,00 01.07.2023-31.12.2023

8 15332410-1 Prune uscate kg 105 66,67 80,00 7000,35 8400,00 01.07.2023-31.12.2023

9 03222115-2 Stafide kg 74 41,67 50,00 3083,58 3700,00 01.07.2023-31.12.2023

10 15332200-6 Magiun de mere kg 89 29,83 35,80 2654,87 3186,20 01.07.2023-31.12.2023

11 15332200-6 Magiun de gutui kg 76 58,33 70,00 4433,08 5320,00 01.07.2023-31.12.2023

12 15332200-6 Magiun de mere si pruna kg 89 40,83 49,00 3633,87 4361,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 9: 47065,56 56479,70

Lot 11 Seminte
1 03111500-7 Seminte de susan kg 10 82,50 99,00 825,00 990,00 01.07.2023-31.12.2023

2 03111000-2 Seminte de dovleac kg 23 112,50 135,00 2587,50 3105,00 01.07.2023-31.12.2023

3 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 26 30,93 33,40 804,18 868,40 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 11: 4216,68 4963,40

Lot 12 Fructe
1 03222210-8 Lamiie kg 275 32,96 39,55 9064,00 10876,25 01.07.2023-31.12.2023

2 03222111-4 Banane kg 1365 32,92 39,50 44935,80 53917,50 01.07.2023-31.12.2023

3 03222118-3 Kiwi kg 225 48,17 57,80 10838,25 13005,00 01.07.2023-31.12.2023

4 03222220-1 Portocale kg 835 33,25 39,90 27763,75 33316,50 01.07.2023-31.12.2023

5 03222321-9 Mere Golden kg 1830 8,84 9,55 16177,20 17476,50 01.07.2023-31.12.2023

Total lot 12: 108779,00 128591,75

292319,43 343943,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-06-12T15:34:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




